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 ترامپ: فکر می کنم با ایران توافق می کنیم
 رئیس جمهــور ایالات متحــده در مصاحبه ای گفت  بــاور دارد توافق میان 
آمریکا و جمهوری اســلامی ایران ممکن است و واشنگتن با تهران به توافق 
خواهد رســید.  به گزارش ایسنا، «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور ایالات متحده گفت: 
«فکــر می کنم  با ایــران به توافق خواهیم رســید». او افــزود: «هیچ کس به جز من 
نمی توانست این کار را انجام دهد».  رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه خود با مجله 
تایم به مناســبت صدمین روز آغاز ریاست جمهوری اش،  در پاسخ به این پرسش که 
آیا برای دیدار با  مســعود پزشکیان  یا رهبر انقلاب ایران آمادگی و تمایل دارد، گفت: 
«حتما».  رئیس جمهــور آمریکا همچنین این ادعا را که مانــع از اقدام نظامی رژیم 
صهیونیستی علیه تأسیسات هسته ای ایران شده، تکذیب کرد و گفت: «من جلویشان 
را نگرفتم، بلکه از تســهیل شرایط خودداری کردم، چون باور داریم می توانیم توافق 
کنیم، امیدوارم که بتوانیم». او در پاســخ به این پرســش که آیا ممکن است  بنیامین 
نتانیاهو ، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، پای آمریکا را به جنگ با ایران باز کند، گفت 
حتی اگر اســرائیل با ایــران وارد جنگ شــود، ایالات متحده به این جنگ «کشــیده 

نخواهد شد».
 ترامپ ســپس تصریح کرد  منظورش از  کشیده نشدن به جنگ، درگیری ناخواسته و 
بدون تمایل است. او گفت: «به جنگ کشیده نمی شویم، اما اگر توافق حاصل نشود، 
ممکن اســت کاملا مشــتاقانه وارد جنگ شــویم و رهبری گروه را بر عهده خواهم 

داشت».

 از قدرت به درستی استفاده می کنم
 رئیس جمهور ایالات متحده قدرت اجرائی فراوانی دارد، اما به نظر می رســد  ترامپ 
ســعی دارد اختیارات ریاست جمهوری را از این هم بیشــتر کند. او در این باره گفت: 
«فکر نمی کنم  قدرت را گســترش داده باشــم، بلکه از آن به گونه ای که در ابتدا هم 

هدفش بوده، استفاده می کنم».
 او در ادامــه در مواجهــه با این پرســش که آیا اختیارات کنگــره در زمینه تجارت و 
تخصیص بودجه را به خود منتقل کرده و قدرت در نهاد ریاســت جمهوری  متمرکز 
شــده، باز هم این اقــدام را انکار کرد و گفت: «نه، فکر نمی کنم این طور باشــد. فکر 
می کنم از قدرت به درســتی اســتفاده می کنــم و وعده های انتخاباتــی ام را تحقق 
می بخشــم».  ترامپ سیاســت های تعرفــه ای مبهمی اتخاذ کرده اســت که در آن 
تعرفه های گمرکی شــدیدی علیه برخی کشــورها اعمال کــرده و در بعضی موارد 
آنهــا را پــس از تصویب، به تعویق انداخته یا لغو کرده؛ امری که ســرمایه گذاران و 
شــرکای تجاری را نسبت به سرنوشت خود مردد کرده اســت.  با این حال، او از ابزار 
تعرفه هــا دفاع کرد و مکرر وعده داد که قرار اســت بــه زودی آمریکای امروز را به 
ثروتمندترین نســخه خود در تاریخ ایالات متحده تبدیل کند؛ اما از ارائه پاسخ روشن 
به پرسش هایی درباره معافیت شــرکت های کوچک تر که بقای آنها در خطر است، 

خودداری کرده است.

پیش به  سوی دولت تک نفره؟
غیــر از اینها خبر ابراز ارادت وزیر آموزش و پرورش در امضای تفاهم نامه 
با نیروی انتظامی هم بود که جناب وزیر گفته «من ســرباز ســردار رادان 
هســتم» و واکنش گســترده اجتماعــی و همچنین تشــکل های صنفی 
معلمان را در پی داشــت که بعدا در عکس العملی که تلویحا معنای عقب نشــینی 
داشت، یکی از مقامات انتظامی معاونت اجتماعی فراجا بدون توجه به مواضع صریح 
جناب «سردار رادان» در ماجرای حجاب که در یادها هست، گفت «مگر پلیس بی کار 
است که بخواهد در مدارس مستقر شود؟ عده ای می خواهند به هر شکلی موضوعات 
را به حجاب گره بزنند». حالا می ماند اینکه چرا رئیس جمهور خودش شــخصا برای 
حل مسائل ورود می کند، اما کاری به کار وزرایش و عملکردشان ندارد؟ نه وزیر کشور، 
نه وزیر ارشــاد، نه وزیر آموزش و پــرورش و نه قبل تر در ماجــرای یقه گیری و بیانیه 
صادرکردن وزرای نیرو و نفت علیه یکدیگر. یک جورهایی انگار برگشــته ایم به قبل از 
انقلاب مشــروطه و حل مسائل از طرف یک نفر و لزوم نداشــتن کابینه و دولت و اگر 

قرار است کاری انجام شود، همه را خود شخص رئیس دولت، تک نفره انجام بدهد.

خبر

مهدی بازرگان: دور ســوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا با میانجیگری عمان امروز 
شــنبه در پایتخت این کشــور آغاز خواهد شــد و برای اولین بار شامل نشست های فنی و 
کارشناســی بین طرفین اســت. باید این دور از گفت وگوها را که با حضور مقامات ارشــد 
و کارشناســان هر دو کشور برگزار می شــود، به عنوان گامی مهم در مسیر دیپلماسی برای 
حل وفصل برنامه هسته ای ایران و کاهش تنش های جهانی شناخته شده دانست. در همین 
حال، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، با پیشــنهاد دیپلماسی به تروئیکای اروپایی 
(فرانسه، آلمان و بریتانیا) و استقبال فرانسه، راه را برای گسترش چارچوب مذاکراتی هموار 
کرده است. حضور فعال ایران در این روندها، همراه با اظهارات مثبت مقامات، نویدبخش 

آینده ای روشن در روابط بین المللی است.

اعضا و ریاست تیم های فنی ایران و آمریکا
عباس عراقچی، وزیر امــور خارجه ایران، دیروز جمعه در رأس یک هیئت دیپلماتیک 
و فنی-کارشناســی عازم مسقط شد تا در دور سوم مذاکرات شرکت کند. پیش تر اسماعیل 
بقایی، ســخنگوی وزارت امور خارجه، این سفر را نشان دهنده تعهد ایران به پیشبرد مسیر 
دیپلماتیک تلقی کرد. بقایی روز پنجشــنبه در گفت وگــو با خبرنگاران اعلام کرد عراقچی 
عصر جمعه با این هیئت راهی عمان خواهد شــد تا گفت وگوهای غیرمســتقیم با آمریکا 
را هدایت کند. او اظهار کرد این ســفر بر اســاس برنامه ریزی دقیق میزبان عمانی و توافق 
دو طرف انجام می شود و نشان دهنده هماهنگی موفق بین طرفین است. در همین حال، 
اعضا و ریاست تیم های فنی ایران و آمریکا هم مشخص شدند. تسنیم گزارش داد مسئولان 
تیم فنی ایران در مذاکرات کارشناسی غیرمستقیم با آمریکا، متشکل از مجید تخت روانچی، 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه و کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور 
خارجه اســت که ریاست هیئت کارشناســی ایران را بر عهده دارند. از سوی آمریکا، استیو 
ویتکاف، نماینده ویژه رئیس جمهور در امــور خاورمیانه و مایکل آنتون، مدیر برنامه ریزی 
سیاســی وزارت خارجه، مسئول تیم مذاکراتی واشــنگتن هستند. تمی بروس، سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا، روز پنجشنبه تأیید کرد که ویتکاف و آنتون روز شنبه در عمان حضور 
خواهند داشــت. آنتون که گروهی متشــکل از حدود ۱۲ نفر از مقامات باسابقه را هدایت 
می کند، ریاست تیم فنی ایالات متحده را پذیرفته است. این نشست (فنی) که ابتدا قرار بود 
چهارشنبه هفته گذشته برگزار شود، به دلیل هماهنگی های بیشتر به روز شنبه موکول شد  

که نشان دهنده تعهد طرفین به برگزاری جلساتی مؤثر و سازنده است.

آغاز رسمی دور سوم مذاکرات و اظهارات مقامات
بر اســاس برنامه ریزی اعلام شده، روز شنبه نشســت های کارشناسی و گفت وگوهای 
غیرمستقیم بین وزیر امور خارجه ایران و نماینده ویژه آمریکا برگزار خواهد شد. بقایی این 
تفاهم را نتیجه همکاری نزدیک دو طرف و میزبانی مســئولانه عمان دانست و اظهار کرد 
پیشرفت در مذاکرات مستلزم نشان دادن حســن نیت، جدیت و واقع نگری از سوی طرف 
مقابل است. او تأکید کرد هیئت نمایندگی جمهوری اسلامی ایران با در نظر گرفتن سوابق 
و تجارب گذشته، هر گام خود را با دقت و با توجه به رفتار آمریکا تنظیم می کند و از هیچ 
کوششی برای استیفای حقوق و منافع مشروع ملت ایران فروگذار نخواهد کرد. این رویکرد 

قاطع اما سازنده ایران، پایه ای محکم برای موفقیت مذاکرات فراهم کرده است.
دونالــد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا نیز روز پنجشــنبه به وقت محلی در کاخ ســفید، 
اظهاراتی مثبت درباره روند مذاکرات داشت. او به خبرنگاران اعلام کرد: «فکر می کنم توافق 
با ایران به خوبی پیش می رود. کارهای زیادی در حال انجام است. می توانیم به تصمیم بسیار 
بسیار خوبی برسیم و زندگی های زیادی نجات پیدا خواهد کرد». رئیس جمهور آمریکا با اشاره 
به پیشرفت های حاصله افزود: «در حوزه ایران، پیشرفت های بسیار خوبی داشتیم. دیدارهای 
بســیار جدی ای با آنها داشتیم. همه چیز به خوبی پیش می رود». این اظهارات که با تکرار 
برخی ادعاها علیه ایران همراه بود، نشــان دهنده تمایل واشنگتن به ادامه مسیر دیپلماتیک 
و قدردانــی از تلاش های ایران اســت. مارکو روبیو، وزیر امور خارجــه آمریکا  نیز در دیدار با 
نخســت وزیر نروژ، از تلاش های ترامپ برای جلوگیری از جنــگ تمجید و ادعا کرد: «از بین 
تمام رهبران جهان امروز، هیچ رهبری به اندازه رئیس جمهور ترامپ برای جلوگیری از جنگ 
یا پایان دادن به آنها تلاش نمی کند. به همین دلیل اســت که ما با ایران گفت وگو می کنیم و 

با اوکراین و روسیه در تعامل هستیم». این حمایت از دیپلماسی، فضایی امیدوارکننده برای 
همــکاری با ایران ایجاد کرده اســت. همان طور که از بطن و متن اخبــار می توان دید، روند 
مذاکرات با اظهارات مثبت مقامات دو طرف همراه شده است. در همین زمینه، تمی بروس، 
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم روند مذاکرات را «مثبت و سازنده» توصیف و در جمع 
خبرنگاران تصریــح کرد: «مذاکرات ادامه دارد و در واقع می توانم به شــما بگویم که روند 
آن مثبت و ســازنده است. بنابراین پیشرفت خوبی داشته ایم، اما هنوز راه زیادی باقی مانده 
اســت». او با تأکید بر لزوم جلوگیری از سوءتفاهم ها، از ارائه جزئیات خودداری کرد و افزود: 
«اینها گفت وگوهایی بســیار جزئی و فرد به فرد درباره مسائلی هستند که زندگی میلیون ها 
نفر را تحت تأثیر قرار می دهند». بروس خط قرمز واشــنگتن را عدم دستیابی ایران به سلاح 
هسته ای دانســت و گفت این موضع بدون تغییر باقی مانده است. بااین حال، اما این را هم 

خاطرنشان کرد که پیشرفت های د رخور توجهی با تلاش های ایران حاصل شده است.

همکاری ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی
یکی از موضوعات برجسته در این مقطع، همکاری سازنده ایران با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی اســت که به عنوان بخشی مکمل از تلاش های دیپلماتیک تهران مطرح شده 
اســت. رافائل گروســی، مدیرکل آژانس، اعلام کرد ایران با ورود یک تیم فنی از آژانس در 
روزهای آینده موافقت کرده اســت تا درباره بازگرداندن دوربین های نظارتی در سایت های 
هسته ای گفت وگو کند. گروسی این تصمیم را نشانه ای امیدوارکننده از رویکرد ایران نسبت 
به مذاکرات هسته ای با ایالات متحده دانست و آن را گامی مثبت در مسیر شفافیت ارزیابی 
کرد. این توافق دو هفته پس از ســفر گروسی به تهران و دیدار با عباس عراقچی و محمد 
اســلامی، رئیس ســازمان انرژی اتمی، حاصل شــد. در آن دیدارها، دو طرف درباره روند 
همکاری های فنی بحث و تبادل نظر کردند که نشــان دهنده تعهد ایران به تقویت اعتماد 
بین المللی اســت. میخائیل اولیانوف، سفیر روسیه نزد سازمان های بین المللی در وین  نیز 
از دیدار چهارجانبه نمایندگان ایران، روســیه، چین و گروســی در روز پنجشنبه خبر داد. او 
در کانال تلگرامی خود نوشــت سه کشور یادداشت مشترکی درباره ابعاد مختلف پرونده 
هســته ای ایران به گروســی ارائه کرده اند. این همکاری بین المللی، حمایت گسترده ای از 
تلاش های ایران برای حل وفصل مســالمت آمیز مسائل نشــان می دهد و جایگاه تهران را 
در میان متحدانش تقویت کرده اســت. تمی بروس، ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا  نیز 
تأیید کرد آژانس قصد دارد این هفته تیمی به ایران اعزام کند که می تواند به بهبود روابط 
و اعتمادسازی کمک کند. بروس اظهار کرد  «آژانس بین المللی انرژی اتمی قصد دارد در 
هفتــه جاری میلادی هیئتی را به ایران اعزام کند» که نشــان دهنده هماهنگی مثبت بین 

واشنگتن و آژانس در حمایت از تلاش های ایران است.

رایزنی با چین پیش از مذاکرات ایران و آمریکا
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، در آستانه دور سوم مذاکرات غیرمستقیم ایران 
و آمریکا، به دعوت وانگ یی، همتای چینی خود، هفته گذشــته به پکن ســفر کرد تا پیام 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران  را به مقامات چینی برساند. این سفر با هدف تقویت 

همکاری های راهبردی ایران و چین و رایزنی درباره مذاکرات هسته ای و تحولات منطقه ای 
انجام شد. صبح چهارشنبه، عراقچی در تالار بزرگ خلق با دینگ شوئه شیانگ، معاون اول 
نخســت وزیر چین، دیدار کرد. به گزارش صداوسیما، دو طرف با اشاره به روابط دیرینه دو 
ملت، همکاری ها در چارچوب مشارکت جامع راهبردی و برنامه ۲۵ساله را بررسی کردند. 
محسن بختیار، سفیر ایران در پکن، در شبکه ایکس نوشت که این دیدار بر گسترش روابط 
اقتصادی، سیاســی و فرهنگی متمرکز بود. عراقچی چین را شــریک قابل اعتماد خواند و 
بر توســعه همکاری ها در سازمان همکاری شانگهای و بریکس تأکید کرد. او همچنین به 
نسل کشــی در فلسطین و تجاوزات آمریکا علیه یمن اشاره کرد و خواستار واکنش جهانی 
شد. دینگ شوئه شیانگ نیز روابط دو کشور را مبتنی بر اعتماد دانست و از تلاش های ایران 
در مذاکرات هســته ای حمایت کرد. عراقچی در بــدو ورود به پکن اعلام کرد که هدفش 
قراردادن چین در جریان مذاکرات ایران و آمریکا و مشــورت با این شریک راهبردی است. 
او پس از دیدار با وانگ یی به صداوسیما خبر داد: «دیدار بسیار طولانی و مهمی داشتیم. 
درباره همه مسائل دوجانبه و بین المللی، از جمله موضوع هسته ای، بحث کردیم و تفاهم 
خوبی داریم». وی افزود: «چین در مذاکرات قبلی نقش مثبت و مشکل گشــایی داشــت 
و مطمئنیم این روند ادامه می یابد». عراقچی از ســفر آتی پزشــکیان به چین و حضورش 
در اجلاس ســران شانگهای در ســپتامبر ۲۰۲۵ خبر داد و سال آینده را سال طلایی روابط 
دو کشــور خواند. وزیر خارجه ایران درباره مذاکرات بــا آمریکا اظهار کرد: «ما خوش بینی 
محتاطانه داریم. پیام های متناقضی از آمریکا می بینیم، اما روز شنبه با جدیت وارد مذاکره 
می شویم. اگر خواسته آمریکا فقط عدم دستیابی ایران به سلاح هسته ای باشد، این هدف 
قابل دسترسی است». او تأکید کرد: «ما هیچ گاه میز مذاکره را ترک نکردیم و با میانجیگری 
عمان، مذاکرات بــه خوبی پیش می رود». عراقچی پس از این دیــدار، در توییتی به زبان 
چینی نوشــت: «خوشــحالم در کمتر از چهار ماه برای دومین بار به چین آمدم. دوستان 

خوب باید مستمر دیدار کنند. با دوستان مسیر هموارتر است».

پای توافق موقت در میان است؟
یکی از موضوعات و شــائبه هایی که اخیرا وارد محافل رســانه ای و تحلیلی شده، 
ناظر بر امکان توافق موقت اســت. همچنان که آکســیوس گــزارش داد عراقچی در 
مذاکرات رم به ویتکاف گفته ممکن اســت دستیابی به توافق نهایی در جدول زمانی 
۶۰روزه ترامپ دشــوار باشد و پیشــنهاد توافق موقت را مطرح کرده است. با این حال، 
نمایندگی ایران در ســازمان ملل این ادعا را رد و تأکید کرد: «این اصلا نه درست است 
و نــه دقیق». وزارت خارجه آمریکا نیــز از اظهارنظر خودداری کرد. ویتکاف تأکید کرد 
که تمرکز فعلی بر توافق جامع اســت، اما در صورت نیاز، توافق موقت قابل بررســی 
خواهد بود. این انعطاف پذیری از ســوی واشنگتن، همراه با ابتکار ایران برای پیشنهاد 
راه حل، نشــان دهنده تمایل دو طرف به یافتن راه حل های عملی با ایران است. در این 
بین، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، روز پنجشنبه در توییتی پیشنهاد ازسرگیری 
دیپلماســی با تروئیکای اروپایی (فرانســه، آلمان و بریتانیا) را مطرح کرد که ساعاتی 
بعد با واکنش مثبت فرانسه مواجه شد. پیشنهاد عراقچی در شرایطی مطرح شده که 
ایران و تروئیکای اروپایی در سال های اخیر بر سر موضوعات مختلفی از جمله پایبندی 
به توافق هســته ای ۲۰۱۵ (برجام) و تحریم های اعمال شــده پس از خروج آمریکا از 
این توافق، اختلاف نظرهایی داشــته اند. تروئیکای اروپایی بارها از ایران خواسته اند به 
تعهدات هسته ای خود بازگردد، در حالی که تهران تأکید کرده است کاهش تعهداتش 
پاســخی به عدم اجرای تعهــدات طرف مقابل، به ویژه در زمینــه رفع تحریم ها  بوده 
اســت. در مجموع، دور ســوم مذاکرات در مسقط با حضور برجســته ایران و رویکرد 
مثبت آمریکا، همراه با پیشنهاد دیپلماتیک به اروپا، گامی امیدوارکننده در مسیر صلح 
و همکاری بین المللی به شــمار می رود. همکاری ایران با آژانس، اظهارات ســازنده 
مقامات  و حمایــت عمان و متحدانش، زمینه را برای دســتیابی به توافقی منصفانه 
و پایدار فراهم کرده اســت. این تلاش ها کــه با هدایت عراقچی و تیم فنی ایران پیش 
می رود، نشــان دهنده جایگاه رو به رشــد ایران در دیپلماسی جهانی است و می تواند 
به کاهش تنش ها و تقویت روابط منجر شــود، به شــرطی که حسن نیت و جدیت دو 

طرف ادامه یابد.ر

«شرق» از پیشرفت های ایران در مذاکرات با آمریکا و آژانس گزارش می دهد

باد موافق دیپلماسی

ادامـه  از 
صفحه

اول

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکتهای واجد الشرایط اقدام نماید؛ لـذا از کلیـه تامین 
کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل مي آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند. 

  

آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، معاونت 
بازرگاني، مدیریت بازرگانی داخلی، اداره خرید ابزار و ماشین آلات . تلفن : ۴۸۹۱۴۵۴۴ ، ۴۸۹۱۴۳۸۶ 

هزینــه خرید اســناد و شــرکت در مناقصه : واریز مبلــغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ریال(یک میلیون ریال) به حســاب جام شــماره  
۷۲۹۷۳۷۶۴۲۵ بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد ؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو 
به منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی(پاکت ب) شرکت های داوطلب ، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد 

نمود.
شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.

هزینه چاپ آگهی روزنامه ، از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.                                                                             

مناقصه اسناد  توزیع  ساعت ۹:۰۰ صبح  مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶آغاز 
مناقصه مدارک  ارسال  تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴مهلت 

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکتهای واجد الشرایط اقدام نماید؛ لـذا از کلیـه تامین کنندگان  
با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل مي آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند. 

آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، معاونت بازرگاني، مدیریت 
بازرگانی داخلی، اداره خرید ابزار و ماشین آلات . تلفن : ۴۸۹۱۴۵۴۴ ، ۴۸۹۱۴۳۸۶ 

هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه : واریز مبلغ ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ریال(یک میلیون ریال) به حساب جام شماره  ۷۲۹۷۳۷۶۴۲۵ بانک 
ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

بدیهی اســت ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد ؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور 
بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی(پاکت ب) شرکت های داوطلب ، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.
هزینه چاپ آگهی روزنامه ، از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.       

مناقصه اسناد  توزیع  ساعت ۹:۰۰ صبح  مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶آغاز 

مناقصه مدارک  ارسال  تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴مهلت 

عمومی۱ ابزارآلات  طبق مشخصات درج شده در ۵۸ آیتمخرید 
مناقصه اسناد 

شرکتهای بازرگانی و 
ابزارهای ۱تامین کنندگان داخلی یدکی  قطعات  خرید 

بادی اطلس کوپکو و  چپقی 
ستنلی ا

درج ۷ آیتم فنی  مشخصات  طبق 
شده در اسناد مناقصه

اصلیتامین کنندگان بازرگانی و شرکتهای 


